
 

 
 
 
 

КАРЛІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛИП’ЯНСЬКА ГІМНАЗІЯ 

КАРЛІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

НАКАЗ 
 

29.08.2025 с. Лип’янка № 68-о 
 
Про створення Комісії з розгляду  
випадків насильства та жорстокого  
поводження з дітьми 
 

Відповідно до Типової програми унеможливлення насильства та 
жорстокого поводження з дітьми, затвердженої постановою Кабінету Міністрів 
України від 4 червня 2025 р. № 658, з урахуванням Законів України «Про 
освіту», «Про охорону дитинства», «Про запобігання та протидію домашньому 
насильству», «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 
протидії булінгу (цькуванню)», рішення педагогічної ради Лип’янської гімназії 
Карлівської міської ради від 29.08.2025 року № 1, з метою запобігання та 
протидію насильству та жорстокому поводженню з дітьми, 

НАКАЗУЮ: 

1.​ Створити Комісію з з розгляду випадків насильства та жорстокого  
поводження з дітьми Лип’янської гімназії Карлівської міської ради у такому 
складі: 
голова Комісії: директор ПОЛТАВСЬКА Людмила; 
секретар Комісії: заступник директора з навчально – виховної роботи ГУРЖІЙ 
Людмила; 
Члени Комісії:  
ВОЗНЮК Вероніка, голова профспілкового комітету; 
НІКОЛЕНКО Людмила, педагог – організатор; 
КІВШИК Антоніна – практичний психолог; 
ОДАНЕЦЬ Світлана – вчитель початкових класів; 
АНІПІР Марина – сестра медична. 
2.​ Основними завданнями Комісії визначити: 



2.1.​ Проведення  розслідування, з'ясовування обставини, опрацювання 
інформації та прийняття рішень щодо подальших дій.  

2.2.​ Ведення протоколів засідання Комісії. 
2.3.​ У разі підтвердження фактів випадків насильства та жорстокого  

поводження з дітьми забезпечити оперативне інформування 
уповноважених органів про випадки вчинення насильства та 
жорстокого поводження з дітьми. 

3.​  Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 
з навчально – виховної роботи ГУРЖІЙ Людмилу. 

 
Директор                                    Людмила ПОЛТАВСЬКА 
 


